
Lima, 2 O FEB. 2008
Visto, el Memorándum N" 057-200B-AGN/J,

de fecha 12 de febrero de 200B, sobre encargo de funciones;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento de visto se
dispuso encargar a don Guillermo Rodriguez, Periodista 11, Nivel
Remunerativo SPC, de la Jefatura Institucional, las funciones de Director de
la Oficina de Administración Documentaria, el dia 13 de febrero de 200B, por
encontrarse ausente el titular;

De conformidad con el Art. B2° del Decreto
Supremo N° 005-90-PCM - Reglamento de la Ley de Bases de la Carrera
Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, Resolución
Ministerial N° 197-93-JUS - Reglamento de Organización y Funciones del
Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesoria Juridica, Oficina Técnica Administrativa y Oficina de Personal;

SE RESUEL VE:

ARTICULO UNICO.- ENCARGAR, en via
de regularización, a don GUILLERMO RODRIGUEZ QUlSPE, las funciones
de Director de la Oficina de Administración Documentaria del Archivo Gener~1
de la Nación, el dia 13 de Febrero del presente año, por ausencia del titular.

REGISTRESE y COMUNIQUESE;

J


	00000001

